＊渡航者の目的・期間・渡航先を、保護者や家族等緊急連絡先へ通知するためのものです＊

様 式 3

学生海外渡航通知書

                   殿 （通知書の宛先を記入してください）

FAX番号：         、またはメールアドレス：

  （上記がない場合は、）

    郵送先： 郵便番号

    住所

＊渡航者の目的・期間・渡航先を、保護者や家族等緊急連絡先へ通知するためのものです＊

農学研究科長・農学部長

本［研究科・学部］     ［専攻・学科］所属の（名前）

さんは、（目的）                     のため、

（期間）   年  月  日～ 年  月  日の予定で、（渡航先）

に渡航しますので、お知らせいたします。

注）［ ］内は、該当する方に○をつけて下さい。